

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ - vícepráce

Stavba: Dostavba splaškové kanalizace ul. Nerudova

Zhotovitel Inženýrské stavby Jebáček s.r.o.

Zpracoval: ■ ■

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
	Náklady stavby celkem	315 805,00	382 124,05
L241		69 490,00	84 082,90
přípojky		12 075,00	14 610,75
AŠ		154 240,00	186 630,40
vedlejší a ostatní náklady		80 000,00	96 800,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: 0
Objekt: SO 02.2 - Dostavba splaškové kanalizace ul. Nerudova
Soupis: **SO 02.2b - stoka L-12s-2**

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 0
Objekt: SO 02.2 - Dostavba splaškové kanalizace ul. Nerudova
Soupis: **Šachta L241 - tvrdost zeminy, chybějící svislé přemístění, přeložka**

Místo: Znojmo Datum: 00.01.1900
Zadavatel: Zadavatel: Projektant: Projektant:
Uchazeč: Uchazeč: Zpracovatel: Zpracovatel:
02_2022

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							69 490,00
D		HSV	Práce a dodávky HSV				69 490,00
10	K	132 40-1211.R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ	m3	50,000	1 164,00	58 200,00
13	K	132354204	D+M potrubí KT300(nátok a odtok)	m	2,000	1 900,00	3 800,00
40	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	1,000	560,00	560,00
41	K	452111111	Osazení betonových pražců otevřený výkop pl do 25000 mm2	kus	2,000	160,00	320,00
42	M	592237R1	podkladek pod trouby DN 250	kus	2,000	180,00	360,00
45	K	452311131	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,500	2 450,00	1 225,00
56	K	830311811	Bourání stávajícího kameninového potrubí DN do 300	m	2,000	350,00	700,00
87	K	899623171	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 25/30 v otevřeném výkopu	m3	1,500	2 450,00	3 675,00
88	K	899643111	Bednění pro obetonování potrubí otevřený výkop	m2	2,500	260,00	650,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

#ODKAZ!

Místo:

#ODKAZ!

Zadavatel:

#ODKAZ!

Uchazeč:

#ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis
----	-----	-----	-------

Náklady soupisu celkem

D	HSV	Práce a dodávky HSV
1	K	Přeložka přípojky kanalizace dl 5,5 m
2	K	113107342 Odbočení pro přípojku D+M

Datum: #ODKAZ!

Projektant: #ODKAZ!

Zpracovate #ODKAZ!

MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

12 075,00

12 075,00

kpl	5,500	1 650,00	9 075,00	CS ÚRS 2021 02
kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2021 02

stěnová přeložka přípojky kanalizace do původní šachty na křižovatce Hálkova, Úprkova. Při výkopu šach

hty došlo k jejímu odstranění a musela být zachována průtočnost.

x Armaturní komora Nerudova**HSV Práce a dodávky HSV****2 Zakládání**

31	273321311	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 16/20	m3
32	273351121	Bednění základů desek zřízení	m2
33	273351122	Bednění základů desek odstranění	m2
34	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t

3 Svislé a kompletní konstrukce

43	380326242	Kompletní konstrukce čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů z betonu železového bez	m3
44	380326243	Kompletní konstrukce čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů z betonu železového bez	m3
45	380356231	Bednění kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů konstrukcí	m2
46	380356232	Bednění kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů konstrukcí	m2
47	380361006	Výztuž kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů z oceli 10 505 (R)	t
48	380361011	Výztuž kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů ze svařovaných sítí z	t

4 Vodorovné konstrukce

51	411321616	Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střech, desek balkonových,	m3
52	411351011	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do	m2
53	411351012	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do	m2
54	411361821	Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových,	t

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

66	SPC	Odkopání šachty pro osazení bednění, manipulační prostor (Vč. odvozu a uložení)	m3
67	SPC	Obsyp objektu vhodnou zemínou včetně dopravy a dodávky materiálu	m3

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

80	953171022	Osazování kovových předmětů poklopů litinových nebo ocelových včetně ráků. hmotnosti přes 50 do	kus
	SPC	Poklop + rám	kus
89	985331113	Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vtvrtání a vyčištění otvoru cementovou aktivovanou	m

998 Přesun hmot

92	998142251	Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy pozemní mimo zemědělství se svislou nosnou	t
----	-----------	--	---

x **154 240,00**

x

x 43 163,00

0,680	5 000,00	3 400,00
3,600	200,00	720,00
3,600	200,00	720,00
0,093	65 000,00	6 045,00

x

2,490	6 200,00	15 438,00
0,000	6 100,00	0,00
11,200	650,00	7 280,00
11,200	300,00	3 360,00
0,124	50 000,00	6 200,00
0,000	60 000,00	0,00

x

52 395,00

2,080	7 000,00	14 560,00
8,700	1 500,00	13 050,00
8,700	600,00	5 220,00
0,301	65 000,00	19 565,00

x

21 615,00

1,650	1 100,00	1 815,00
27,500	720,00	19 800,00

x

29 750,00

1,000	1 000,00	1 000,00
1,000	9 850,00	9 850,00
12,600	1 500,00	18 900,00

x

7 317,00

9,756	750,00	7 317,00
-------	--------	----------

SOUPIS PRACÍ

PČ	Typ	Kód
----	-----	-----

Náklady soupisu celkem

1	K	010001000

--	--	--

Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]
-------	----	----------	-----------------

Přejezd armaturní komory	kpl	1,000	80 000,00

Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----------------------	--------------------

80 000,00

80 000,00	
